РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области
от 18.01.2018                                                       № 1

Об охране труда.

        На основании ст. 212 ТК РФ, ст. 217, 218, 226 ТК РФ, постановление Главы Администрации Волгоградской области от 01.03.2001 г. № 158 «О мерах по реализации на территории Волгоградской области законодательства об охране труда» (ст. 6.2 Положения), ГОСТ 12.0.006-2002 «Общие требования к системе управления охраной трудв», ГОСТ 12.0.230-2007 «Системы управления охраной труда. Общие требования», ФЗ № 131 от 6.10.03 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Берёзовского сельского поселения

1. Назначить ответственным по обеспечению безопасных условий и охраны труда специалиста-бухгалтера Администрации Берёзовского сельского поселения Косьяненко А.А.
2. Назначить ответственным за газовое хозяйство в ДК с. Берёзовка  Марченко С.П.( по согласованию)

3. Оформить уголок по охране труда в Администрации Берёзовского сельского поселения.
4. Провести инструктажи по охране труда на рабочем месте.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Берёзовского

сельского поселения                                                                          Н.А.Печерская.

С распоряжением ознакомлены